
 

     6 september 2013 

  

INBJUDAN till 
 

Mimers forskarkonferens  

Den 5-6 november 2013 i Uppsala 
 
Mimer inbjuder till årets forskarkonferens i samarbete med Institutionen för pedagogik, didak-
tik och utbildningsstudier vid Uppsala universitet den 5-6 november.   
 
Konferensen är en plats för möten mellan forskare och mellan forskare och folkbildare. Vi häl-
sar doktorander och seniora forskare från alla discipliner, lärosäten och andra forskningsmiljöer 
välkomna. Ni som arbetar inom folkhögskolor, studieförbund, bibliotek och annan folkbildande 
verksamhet är lika välkomna! Ta gärna med idéer om vilken forskning ni skulle vilja se! 
 
KONFERENSEN gäller folkbildning i vid mening och har inget förbestämt tema. En särskild 
uppmärksamhet kommer dock att ägnas åt det mångtydiga begreppet folkbildning. I samband 
med konferensen genomförs ett panelsamtal med fokus på folkbildningsbegreppet där för Mi-
mersammanhanget förhållandevis nya röster lämnar sina bidrag. Medverkar gör bland annat: 
docent Samuel Edquist, historiker från Uppsala universitet, docent Anders Burman, idéhistori-
ker från Södertörns högskola och professor Annelie Brännström-Öhman, litteraturvetare, Umeå 
universitet.   
 
Huvuddelen av konferensen kommer att bestå av presentationer och samtal kring pågående 
forskning om folkbildning i parallella sessioner. Därför välkomnar vi forskare från alla disci-
pliner att bidra med paper (5-15 sidor). Det är en arbetskonferens, vilket betyder att den forsk-
ning som presenteras kan befinna sig i olika stadier, såväl i en trevande början som i slutfasen 
när resultat finns. Inlägg med ett kortare PM (en A4-sida) kring projekt eller idéer om forsk-
ning, inom det vi kallar kontakttorget, välkomnas från både forskare och folkbildare. Dessa PM 
ska kortfattat redogöra för det tema eller de frågor som kommer att tas upp.  
 
Deadline för paper och PM till kontakttorget är den 4 oktober. De texter som då har inkommit 
läggs till grund för detaljplanering av denna del av konferensen. Det är viktigt att du skriver in 
rubriken för ditt bidrag på anmälningsblankettens ruta för paper respektive PM och sänder tex-
ten separat till henrik.nordvall@liu.se . 
 
På tisdagskvällen blir det buffé på Värmlands nation. Vi kommer också att få en guidad visning 
på Fredens Hus med dess stående utställning om svenska fredsprofiler och aktuella utställning-
ar om det fria ordet och mänskliga rättigheter. 
 
Anmälningsblankett finns på Mimers hemsida:  
http://www.liu.se/mimer/mimers-forskarkonferens/anmalningsformular 
Konferensavgiften ska betalas i samband med anmälan. Om du behöver logi, bokas och betalas 
det separat direkt till hotellet. Se mer information i bifogade praktiska upplysningar. 
  
VARMT VÄLKOMMEN! 
 
Henrik Nordvall    Henrik Edgren  
Föreståndare för Mimer Prefekt, Institutionen för pedagogik, didaktik 

och utbildningsstudier vid Uppsala universitet 

mailto:henrik.nordvall@liu.se
http://www.liu.se/mimer/mimers-forskarkonferens/anmalningsformular


Praktisk information 

 
Plats: Uppsala universitet, Blåsenhus, von Kraemers Allé 1A 

 

Konferensen startar tisdagen den 5 november kl 13.15 och 

avslutas onsdagen den 6 november kl 16.00 med kaffe. 

 

Konferensavgiften är 1000 kr (för deltagare som inte är universitets- eller statligt an-

ställda tillkommer 25% moms och konferensavgiften blir 1250 kr), doktorander beta-

lar 750 kr (937,50 inkl moms).  

 

För tisdagens kvällsarrangemang och buffé tillkommer 350 kr (437,50 inkl moms). 

 

Betalningsalternativ: 

Inbetalningar från Sverige: Skandinaviska Enskilda Banken/Bankgiro 5050-0016 

Inbetalningar från utlandet: BIC: SWEDSESS, IBAN: SE34 8000 0890 1192 4339 6711 

För båda alternativen ska Mimer 2013 anges samt deltagarens namn och motta-

garkonto 3013/3030110010 

 

Betalningsmottagare: Linköpings universitet 

Adress: 581 83 Linköping 

Organisationsnummer: 202100-3096 

 

För deltagare inom Linköpings universitet sker en intern omföring. Ange referens 

i avsedd ruta i konferensanmälan.  

 

Sista anmälningsdag till konferensen är den 4 oktober. Du som vill presentera paper 

(5-15 sidor) eller bidra med PM (en A4-sida) till Kontakttorget anger rubrik i anmälan. 

Sänd texten separat som bilaga via e-post till  

henrik.nordvall@liu.se   

 

Konferensbekräftelse med program samt deltagarförteckning och login för att hämta 

paper och PM sänds ut via e-post i mitten av oktober. Texter läggs ut på Mimers hem-

sida och skrivs ut av deltagarna. 

 

Logi bokar du individuellt och betalar direkt till hotellet. Akademihotellet, tel. 018-15 

51 90 ( http://www.akademihotellet.se ), ligger exempelvis nära både Blåsenhus och 

Värmlands nation. Andra tips på hotell och vandrarhem hittar du på Destination Uppsa-

las hemsida: http://www.destinationuppsala.se/sv/Bo/ 

 

 

Om du har frågor kontaktar du  

Lena Larsson, telefon 013-28 20 76 e-post: lena.larsson@liu.se eller  

Henrik Nordvall telefon 013-28 21 40 e-post: henrik.nordvall@liu.se 
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